
 

 
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 05 січня 2021 р.                                                                                        №     8     .     
 

Про депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. до сесії 

Баштанської районної ради восьмого скликання щодо внесення змін 

до рішення Баштанської районної ради від 21 грудня 2020 року №10 

«Про внесення змін до рішення Казанківської районної ради від      

13 жовтня 2020 року №457/37 «Про безоплатну передачу комуналь-

ного майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, 

селищ Казанківського району Миколаївської області, у комунальну 

власність Казанківської селищної ради» 

 Третя сесія 

восьмого 

скликання 

 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. до сесії 

Баштанської районної ради восьмого скликання щодо внесення змін до рішення 

Баштанської районної ради від 21 грудня 2020 року №10 «Про внесення змін до 

рішення Казанківської районної ради від 13 жовтня 2020 року №457/37 «Про 

безоплатну передачу комунального майна, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ Казанківського району Миколаївської області, у комунальну 

власність Казанківської селищної ради» та наданий ним із даного питання проект 

рішення, на підставі пунктів 9, 20 частини першої статті 43 пункту 6² розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України 

від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи з 

даного питання висновки спільного засідання постійних комісій районної ради з 

питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 

законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності; з 

питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони 

здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого 

самоврядування та інформування населення; з питань аграрної політики, земельних 

відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього середовища та 

використання природних ресурсів від 05 січня 2021 року №8, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. до сесії 

Баштанської районної ради восьмого скликання щодо внесення змін до рішення 

Баштанської районної ради від 21 грудня 2020 року №10 «Про внесення змін до 

рішення Казанківської районної ради від 13 жовтня 2020 року №457/37 «Про 

безоплатну передачу комунального майна, що є спільною власністю територіальних 

 



2 

 

 

 

громад сіл, селищ Казанківського району Миколаївської області, у комунальну 

власність Казанківської селищної ради». 

2. Внести зміни до рішення Баштанської районної ради від 21 грудня 2020 року 

№ 10 «Про внесення змін до рішення Казанківської районної ради від 13 жовтня     

2020 року №457/37 «Про безоплатну передачу комунального майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ Казанківського району Миколаївської 

області, у комунальну власність Казанківської селищної ради»: 

доповнити пунктом 4 такого змісту:  

«4. Вивести Казанківську районну раду Миколаївської області в ЄДРПОУ 

24787890, місцезнаходження: Миколаївська область, Казанківський район, смт 

Казанка, вул.Миру, 208, зі складу засновників наступних юридичних осіб 

(комунальних підприємств, установ, організацій): 

1) комунальне некомерційне підприємство «Казанківська центральна районна 

лікарня» Казанківської районної ради, номер ЄДРПОУ 01998455, місцезнаходження: 

Миколаївська область, Казанківський район, смт Казанка, вул. Центральна, 36; 

2) комунальне некомерційне підприємство «Казанківський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Казанківської районної ради Миколаївської 

області, номер ЄДРПОУ 38462626, місцезнаходження: Миколаївська область, Казан-

ківський район, смт Казанка, вул. Центральна, 36; 

3) Веселобалківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Казанківської районної 

ради Миколаївської області, номер ЄДРПОУ 26116800, місцезнаходження: Миколаїв-

ська область, Казанківський район, с. Весела Балка, вул. Шкільна, 1; 

4) Миколо-Гулаківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Казанківської 

районної ради Миколаївської області, номер ЄДРПОУ 26116734, місцезнаходження: 

Миколаївська область, Казанківський район, с. Миколо-Гулак, вул. Шкільна, 20; 

5) Каширівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Казанківської районної ради 

Миколаївської області, номер ЄДРПОУ 26116705, місцезнаходження: Миколаївська 

область, Казанківський район, с. Каширівка, вул. Шкільна, 1; 

6) Новолазарівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Казанківської районної 

ради Миколаївської області, номер ЄДРПОУ 26116817, місцезнаходження: Миколаїв-

ська область, Казанківський район, с. Новолазарівка, вул. Центральна, 1; 

7) Новофедорівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Казанківської районної 

ради Миколаївської області, номер ЄДРПОУ 26116786, місцезнаходження: Миколаїв-

ська область, Казанківський район, с. Новофедорівка, вул. Шкільна, 30; 

8) Казанківський Міжшкільний навчально-виробничий комбінат Казанківської 

районної ради Миколаївської області, номер ЄДРПОУ 24788748, місцезнаходження: 

Миколаївська область, Казанківський район, с. Миколаївка, вул. Андрія Горбаня, 

103.». 

3. Депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. до сесії Баштанської 

районної ради восьмого скликання щодо внесення змін до рішення Баштанської 

районної ради від 21 грудня 2020 року №10 «Про внесення змін до рішення 

Казанківської районної ради від 13 жовтня 2020 року №457/37 «Про безоплатну 

передачу комунального майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, 

селищ Казанківського району Миколаївської області, у комунальну власність 

Казанківської селищної ради» вважати виконаним. 

 

 
 

Заступник голови                                                                                     Тетяна МЕЗІНА 


